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Název veřejné zakázky: Dodávky urologických katetrů a sběrných systémů 2025 - Část 1: 
Urologické cévky permanentní - latex potažený silikonem s dobou 
zavedení max. 7 dní

Druh veřejné zakázky: Dodávky
Režim veřejné zakázky: Nadlimitní
Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s.
se sídlem Ústí nad Labem, Sociální péče 3316/12A, PSČ 401 13, 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Ústí nad Labem pod spisovou značkou B 1550

Ev. č. VZ ve Věstníku VZ: Z2025-008990
Č. VZ v Úředním věstníku EU (TED): 161146-2025

Evidenční číslo:                            3965/2025

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2

Dotaz č. 1

V dokumentu Příloha č. 5 – Obligatorní návrh rámcové dohody, v bodě III.3. je uveden požadavek, aby faktura 
obsahovala číslo dodacího listu a datum jeho podpisu oprávněnou osobou. 

Fakturu i dodací list automaticky generuje systém naší společnosti, který neumožňuje uvádět datum podpisu. 

Bude prosím zadavatel akceptovat fakturu bez této informace?

Odpověď na dotaz č. 1

Zadavatel bude akceptovat fakturu i dodací list bez uvedení data podpisu. Přílohou tohoto vysvětlení bude 
upravená příloha č. 5 – Obligatorní návrh rámcové dohody.

Dotaz č. 2

Dále je v bodě III.4. uveden požadavek, že k faktuře musí být přiložen/y dodací list/y s cenou za jeden kus 
dodávaného předmětu plnění potvrzený/é kupujícím. 

Systém naší společnosti neumožňuje uvádět ceny na dodacích listech. 

Bude prosím zadavatel akceptovat uvádění informací o ceně pouze na faktuře?

Odpověď na dotaz č. 2

Zadavatel bude akceptovat dodací list/y bez uvedení cen za jeden kus dodávaného předmětu plnění. Přílohou 
tohoto vysvětlení bude upravená příloha č. 5 – Obligatorní návrh rámcové dohody. 

Dotaz č. 3

V bodě IV.5. je uvedeno, že prodávající dodá kupujícímu předmět plnění nejpozději do 3 pracovních dnů. 

Naše společnost má sklady zboží v zahraničí. Může prosím zadavatel prodloužit dobu dodání “do 5 pracovních 
dnů”?

Odpověď na dotaz č. 3

Zadavatel trvá na podmínkách zadávací dokumentace s ohledem na jeho potřeby při poskytování zdravotních 
služeb. 

Dotaz č. 4

V bodě VI.5. je uvedeno, že V případě reklamace z důvodu pochybnosti o jakosti nebo kvalitě dodávky nebo 
v případě vyřazení zboží z důvodu nevyhovující kvality dle informace SÚKL, bude zboží obratem, nejpozději však 
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do 24 hod. od obdržení reklamace či informace o vyřazení zboží z důvodu nevyhovující kvality, vyměněno za 
nové.

Může prosím zadavatel z důvodu, že sklady naší společnosti jsou umístěny v zahraničí, prodloužit dobu dodání 
do 5 pracovních dnů?

Odpověď na dotaz č. 4

Zadavatel upraví v bodě IV. 5. původní lhůtu „24 hodin“ pro dodání náhradního zboží kompromisně na „3 pracovní 
dny“ s ohledem na potřeby zadavatele při poskytování zdravotních služeb.

Z důvodu upřesnění zadávacích podmínek zadavatel prodlužuje u předmětných částí 1 - 8 veřejné zakázky lhůtu 
pro podání nabídek na přiměřenou délku. Nová lhůta je uveřejněna na profilu zadavatele, ve Věstníku veřejných 
zakázek a v Úředním věstníku EU.

V Ústí nad Labem dne:

       ……………………………
         MUDr. Jiří Laštůvka

zmocněný k výkonu funkce generálního ředitele
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